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Livlige folketoner fra hele NordenLivlige folketoner fra hele Norden
Trio Rheum er en folkemusiktrio bestående af Leo Trio Rheum er en folkemusiktrio bestående af Leo 
Friis Larsen, saxofon, Rasmine de'Plaze Rømer, Friis Larsen, saxofon, Rasmine de'Plaze Rømer, 
violin, og Christian Skovgaard, klaver. Musikken violin, og Christian Skovgaard, klaver. Musikken 
består af mange forskellige traditionelle såvel som består af mange forskellige traditionelle såvel som 
nyskrevne melodier fra de vidt forskellige traditioner nyskrevne melodier fra de vidt forskellige traditioner 
som findes rundt omkring i Skandinavien. som findes rundt omkring i Skandinavien. 

Musik fra 3 århundreder: liv, alvor og eftertanker
Sidste år fejrede Mira Kvartetten sit 25 års jubilæum 
som en af de længst eksisterende aktive stryge-
kvartetter herhjemme idag. Det mærkes på 
sammenspillet, som er tæt og præget af stor lydhør-
hed, og ved denne koncert vil kvartetten spille musik 
af Mozart, Dmitrij Sjostakovitj og Per Nørgård.

Musik, som fremkalder ”Udstillingsbilleder”Musik, som fremkalder ”Udstillingsbilleder”
Programmusik er instrumentalmusik, der fortæller en Programmusik er instrumentalmusik, der fortæller en 
historie uden for musikken selv. Mussorgskijs historie uden for musikken selv. Mussorgskijs 
mesterværk "Udstillingsbilleder" beskriver en række mesterværk "Udstillingsbilleder" beskriver en række 
akvarelbilleder malet af Viktor Hartmann, og Kevin akvarelbilleder malet af Viktor Hartmann, og Kevin 
Laplante vil spille dette oprindelige soloklaverværk Laplante vil spille dette oprindelige soloklaverværk 
sammen med Beethovens Sonate i F#-dur, op. 78.sammen med Beethovens Sonate i F#-dur, op. 78.

Sol, sommer og sangSol, sommer og sang
Året igennem leverer Canticakorene kirkemusik til Året igennem leverer Canticakorene kirkemusik til 
Vor Frelsers Kirkes gudstjenester. Ved denne koncert  Vor Frelsers Kirkes gudstjenester. Ved denne koncert  
slår de sig løs og synger et blandet program af slår de sig løs og synger et blandet program af 
kirkelig og verdslig musik – især til foråret og kirkelig og verdslig musik – især til foråret og 
sommeren. Både børne- og voksenkoret medvirker.sommeren. Både børne- og voksenkoret medvirker.

Sommerligt ...og sommerkirkeligtSommerligt ...og sommerkirkeligt
Aarhus Universitetskor under ledelse af Søren K. Aarhus Universitetskor under ledelse af Søren K. 
Hansen vil synge et program, som følger forårstidens Hansen vil synge et program, som følger forårstidens 
forløb fra mørke til lys og fra nytår til sommer med forløb fra mørke til lys og fra nytår til sommer med 
vægt på lysets betydning i den karakteristiske vægt på lysets betydning i den karakteristiske 
nordiske forstand, hvor begejstringen over lyset og alt nordiske forstand, hvor begejstringen over lyset og alt 
det grønne får sakrale overtoner.det grønne får sakrale overtoner.
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Fra Wien med Bach, Beethoven og SchubertFra Wien med Bach, Beethoven og Schubert
Et glædelig gensyn med Jørgen Fog, som har været den Et glædelig gensyn med Jørgen Fog, som har været den 
eneste dansker ansat ved Wiener Philharmoniker. eneste dansker ansat ved Wiener Philharmoniker. 
Sammen med sin kone, pianist Yoko Fog, vil de fremføre Sammen med sin kone, pianist Yoko Fog, vil de fremføre 
et program bestående af J. S. Bachs Suite nr. 4 i Es-Dur et program bestående af J. S. Bachs Suite nr. 4 i Es-Dur 
for solocello, Beethovens Sonate for cello og klaver nr 2 for solocello, Beethovens Sonate for cello og klaver nr 2 
i g-mol op. 5 og Lieder af Franz Schubert.i g-mol op. 5 og Lieder af Franz Schubert.

Hjertets melodier - og det Andersenske univers Hjertets melodier - og det Andersenske univers 
Et smukt sommerprogram fremført af sopran Et smukt sommerprogram fremført af sopran 
Lise Bech Bendix og pianist Berit Juul Rasmussen Lise Bech Bendix og pianist Berit Juul Rasmussen 
med temaer og tekster fra det H. C. Andersenske med temaer og tekster fra det H. C. Andersenske 
univers, med følelser, som spænder lige fra det univers, med følelser, som spænder lige fra det 
inderlige til det muntre.inderlige til det muntre.

Fest, farver & fejringer!Fest, farver & fejringer!
Store og vigtige begivenheder skal markeres med fest, Store og vigtige begivenheder skal markeres med fest, 
farver og orgelmusik! Orgel-toastmaster, Lars farver og orgelmusik! Orgel-toastmaster, Lars 
Rosenlund Nørremark har fundet frem til musik som Rosenlund Nørremark har fundet frem til musik som 
fejrer Dronning Elizabeth II’s 25-års fejrer Dronning Elizabeth II’s 25-års 
regeringsjubilæum i St Paul’s Cathedral, Natalie regeringsjubilæum i St Paul’s Cathedral, Natalie 
Zahles 100-års fødselsdag (sammen med hendes Zahles 100-års fødselsdag (sammen med hendes 
banebrydende pigeskoles 75-års jubilæum) og banebrydende pigeskoles 75-års jubilæum) og 
Skagens 500-års byjubilæum. Derudover skal vi Skagens 500-års byjubilæum. Derudover skal vi 
høre en række musikalske fødselsdagskort til både høre en række musikalske fødselsdagskort til både 
orgler og mennesker. orgler og mennesker. 

Professor, pædagog og pianistProfessor, pædagog og pianist
En af vor tids mest alsidige musikere, Kolja Lessing har En af vor tids mest alsidige musikere, Kolja Lessing har 
som pianist og violinist givet musiklivet udviklende som pianist og violinist givet musiklivet udviklende 
drivkraft gennem sin kombination af fortolkende og drivkraft gennem sin kombination af fortolkende og 
akademisk arbejde, og han har har et bredt repertoire, akademisk arbejde, og han har har et bredt repertoire, 
med bl.a. fokus på værker af komponister, der blev med bl.a. fokus på værker af komponister, der blev 
udstødt under det nazistiske regime.  Ved denne koncert udstødt under det nazistiske regime.  Ved denne koncert 
oplever vi ham som pianist i et program af Carl Czerny, oplever vi ham som pianist i et program af Carl Czerny, 
César Franck og Ferruccio Busoni samt Frédéric César Franck og Ferruccio Busoni samt Frédéric 
Chopins Barcarolle, op. 60.Chopins Barcarolle, op. 60.
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VOR FRELSERS KIRKE

Det er med stor fornøjelse, at vi kan byde indenfor til Det er med stor fornøjelse, at vi kan byde indenfor til 
sommerkoncerter i VFK. Siden 2020 er vi  blevet flere og flere sommerkoncerter i VFK. Siden 2020 er vi  blevet flere og flere 

om at dele musikken, og vi håber, at vi har fundet musik, der kan om at dele musikken, og vi håber, at vi har fundet musik, der kan 
glæde mange. Der er sang, kor, kammermusik og solister – der er glæde mange. Der er sang, kor, kammermusik og solister – der er 

nyt og gammelt – kirkeligt og verdsligt – klassisk og folkeligt.nyt og gammelt – kirkeligt og verdsligt – klassisk og folkeligt.

Der er gratis adgang til alle sommerkoncerter.Der er gratis adgang til alle sommerkoncerter.
Vi samler ind til vores menighedspleje, som hjælper trængende Vi samler ind til vores menighedspleje, som hjælper trængende 

med bl.a. julehjælpspakker og spisebilletter til med bl.a. julehjælpspakker og spisebilletter til 
Kirkens Korshærs varmestue. Kirkens Korshærs varmestue. 

På forhånd tak for en god gave - kontant eller MobilePay 15370På forhånd tak for en god gave - kontant eller MobilePay 15370

Vel mødt til nok en musik-sommer i VFK.Vel mødt til nok en musik-sommer i VFK. 
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Ren og "skær" nydelse: Barbershopkvartet ClementonesRen og "skær" nydelse: Barbershopkvartet Clementones
Clementones er en ambitiøs barbershop-kvartet baseret i Clementones er en ambitiøs barbershop-kvartet baseret i 
Aarhus, der er kendt for at indtage scenen med energi og Aarhus, der er kendt for at indtage scenen med energi og 
charme til et brag af en koncert. Clementones synger en charme til et brag af en koncert. Clementones synger en 
blanding af gamle barbershop-klassikere, nyskrevne blanding af gamle barbershop-klassikere, nyskrevne 
danske barbershop-arrangementer samt kendte danske barbershop-arrangementer samt kendte 
internationale sange fra f.eks. musical-verdenen, og de internationale sange fra f.eks. musical-verdenen, og de 
har allerede ry for at kunne frembringe glæde, smil og har allerede ry for at kunne frembringe glæde, smil og 
tårer blandt publikum, fordi sangerne i kvartetten så tårer blandt publikum, fordi sangerne i kvartetten så 
tydeligt nyder at synge med hinanden.tydeligt nyder at synge med hinanden.

...ligesom et kompas, som er lidt på afveje ...ligesom et kompas, som er lidt på afveje 
  Den venezuelanske-spanske pianist Maria Angelica Den venezuelanske-spanske pianist Maria Angelica 
Varela La Madrid, som underviser ved Horsens Musik- og Varela La Madrid, som underviser ved Horsens Musik- og 
Balletskole, inviterer til en musikalsk rejse på tværs af Balletskole, inviterer til en musikalsk rejse på tværs af 
kulturer og kontinenter  med musik af tyske J.S. Bach og kulturer og kontinenter  med musik af tyske J.S. Bach og 
amerikanske George Gershwin,  samt farverige og amerikanske George Gershwin,  samt farverige og 
rytmiske værker fra sydamerikanske komponister som rytmiske værker fra sydamerikanske komponister som 
Alberto Ginastera, Heitor Villa-Lobos, Alberto Moleiro og Alberto Ginastera, Heitor Villa-Lobos, Alberto Moleiro og 
Ludger Vollder. En koncert, der - som et kompas lidt på Ludger Vollder. En koncert, der - som et kompas lidt på 
afveje -  åbner nye musikalske horisonter.afveje -  åbner nye musikalske horisonter.


